2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.01.2023 №848/65

О внесении изменений в положение «О должностях, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа Красногорск Московской области, и об условиях оплаты труда работников, занимающих эти должности»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Красногорск Московской области, решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 29.09.2022 № 787/60 «О прекращении полномочий избирательной комиссии городского округа Красногорск Московской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в положение «О должностях, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа Красногорск Московской области, и об условиях оплаты труда работников, занимающих эти должности», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 25.01.2018 № 361/23 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 30.08.2018 № 496/35, от 27.09.2018 № 10/2, от 26.12.2019 № 279/23, от 28.04.2022         № 721/54, от 30.06.2022 № 749/56), следующие изменения:
1) раздел I:
а) в части 1.1. слова «решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 30.11.2017 № 306/20 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии городского округа Красногорск Московской области» исключить;
б) в части 1.2. слова «, аппарате избирательной комиссии городского округа Красногорск (далее - муниципальный орган)» исключить;
в) в части 1.3. слова «муниципальном органе городского округа Красногорск,» исключить;
г) в части 1.4. слова «, муниципального органа городского округа Красногорск (далее - муниципальный орган)» исключить;
2) раздел VI:
а) в части 6.1. слова «до 70 процентов» заменить словами «от 1 до 100 процентов»;
б) в части 6.3. слова «, муниципального органа» исключить;
в) в части 6.5. слова «муниципального органа,» исключить;
3) в части 7.2. раздела VII слова «в органах государственной власти и управления, в органах местного самоуправления, избирательной комиссии, являющейся юридическим лицом,» исключить;
4) часть 10.2. раздела X:
а) в пункте «а» слова «, муниципальным органом» исключить;
б) во втором абзаце пункта «з» слова «, муниципального органа» исключить;
5) раздел XI:
а) в части 11.2. слова «, муниципального органа» исключить;
6) раздел XII:
а) в части12.5. слова «муниципальном органе,», исключить;
б) в части 12.6. слова «, муниципальный орган» исключить;
в) абзац второй части 12.7. слова «в муниципальный орган городского округа Красногорск,» исключить;
7) раздел XIII:
а) в части 13.3. слова «муниципальном органе,» исключить;
б) в части 13.4. слова «, муниципальный орган» исключить;
в) в части 13.6. слова «в муниципальный орган городского округа Красногорск,» исключить;
8) в раздел XIV:
а) в части 14.4. слова «, муниципальном органе» исключить;
б) в части 14.5. слова «, муниципальный орган» исключить;
в) в части 14.7. слова «, в муниципальный орган городского округа Красногорск» исключить;
9) раздел XV:
а) в первом и втором абзацах части 15.1. слова «, муниципального органа» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
image1.jpeg